別記様式第11号（第11条関係）

届出工事の変更届出書

　　年　　月　　日

石川県知事　　　　　様

届出者　住　所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

第21条第1項・第3項
第40条第1項・第3項

宅地造成及び特定盛土等規制法　　　　　　　　　　　　　の規定により届け出た宅地

造成等に関する工事の変更について、次のとおり届け出ます。
	最初に届け出た年月日

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	工事をしている土地の所在及び地番

	【法第21条第1項又は法第40条
第1項】※
工事をしている土地の面積

	【法第21条第3項又は法第40条
第3項】※
行おうとする工事の種類及び内容

	変更事項

	変更理由

　備考
　　1　不要の文字は、抹消すること。
2　※印の項目については、該当する条項について記入すること。
　　3　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。